експлоатация на недвижими имоти и всяка друга дейност, незабранена от закона.  

„МЕТ Суворово Уинд Парк“ ЕООД се представлява заедно от двамата управители на 

дружеството: Виолета Ангелова, гражданин на Р България и Даниел Пинтачи, гражданин на  

Р Унгария. Капиталът на дружеството е в размер на 19 560 509 (деветнадесет милиона 

петстотин и шестдесет хиляди петстотин и девет) лв. Едноличен собственик на капитала на  

„МЕТ Суворово Уинд Парк“ ЕООД е „МЕТ Ринюъбълс Холдинг“ АГ. Решението на 

едноличния собственик на капитала за преобразуване чрез вливане е представено в две копия, 

като всяко е подписано от член на Управителния съвет на „МЕТ Ринюъбълс Холдинг“ АГ, а